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Årsberättelse SIR IT 2011 
 

SIR:s IT-grupp har under hela året arbetat integrerat med övrig verksamhet. Följande 

huvuduppgifter har dominerat: 

 

Mycket tid har lagts på arbetet med direkt medlemsstöd och support kring registrering, 

valideringsprogram, inrapportering och återkoppling. Eftersom SIR under året införskaffade 

egen telefoni så har vi blivit mer tillgängliga för support/stöd för våra medlemmar. 

 

SIR har täta kontakter och arbetsinsatser tillsammans med SIR dataleverantör som 

administrerar och underhåller SIR:s IT-miljö. Arbete har fortsatt med att vidareutveckla våra 

databaser, datainläsning, webbmoduler, utdataportal samt dokumentation. 

 

Årsrapport 2010. Att producera årsrapport för SIR är en omfattande process som kräver 

förberedelse, koncentration och såväl teknisk som estetisk kompetens. En arbetsgrupp med 

personer från både FoU och IT arbetade under några gemensamma dagar med att 

sammanställa årsapporten både i en analyserade del och en mer detaljerad del.  

Liknande arbetsinsats har lagts på att ta fram data till SIR:s indikatorer för SKL:s Öppna 

Jämförelser 

 

Under 2011 fortsatte arbetet med att få fram en ny utdataportal som sedermera lanserades 

officiellt under juni månad. Arbetet med utdataportalen har innefattat planering, beskrivning 

och strukturering av nya och befintliga rapporter. 

 

Hemsidan har kompletterats med information som riktar sig till patienter/närstående. 

Ett intensivt arbete har även påbörjats med att ta fram en egen grafisk profil för SIR. 

 

En ny version av valideringsprogrammet har skapats och distribuerats inför 2012 års 

justeringar av riktlinjer. Det var ett omfattande arbete att införa de nya komplikationerna i 

valideringsprogrammet. 

 

SIR slutförde under våren arbetet med att införa säker autentisering via SITHS-kort för 

inmatning via våra webbmoduler. Gamla inloggningssättet stängdes ned. 

 

Webbmodulerna för Avlidna på IVA och Vårdbegäran justerades inför 2012.  

Webbmodulen för PostIva-uppföljning genomgick en rejäl revision strukturmässigt inför 

2012 vilket medförde en ansenlig mängd arbete. 

 

En utbildningsdag för administrativ IVA-personal hölls i Stockholm med syfte att gå igenom 

grundläggande kunskap om intensivvårdsregistrering, inrapportering till SIR samt visning av 

SIR:s nya utdataportal. 

 

SIR deltog på Kvalitetsregisterdagarna i Stockholm och deltog även med en poster. 
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Flertalet av SIR-gruppen deltog i en kurs, i samband med vårt jubileumssymposium, där vi 

bla fick lära oss hur man kalibrerar våra riskscoringssystem. 

 

SIR har fortsatt sitt samarbete med Donationsrådet med databearbetning för uppföljning av 

avlidna på IVA. SIR deltog på ett möte med Donationsrådet och regionala DAL/DAS med 

syfte att förbättra inrapporteringen till DR via SIR. 

 

Hembesök har gjorts på några intensivvårdsavdelningar i syfte att hjälpa till med tekniska 

lösningar för inrapportering. 

 

SIR mikroprogrammet har nu sin nya utformning efter förra årets förändring. Under 2011 har 

det etablerats ett rutinmässigt rapporterande från Region Skåne, Östergötland och Karolinska. 

Ett första nyhetsbrev med utdata är utskickat och ett andra nyhetsbrev är på väg. Fler lab har 

anmält intresse av att delta regelbundet. Vi täcker alltså regelbundet uppemot halva 

befolkningsunderlaget idag. Därmed ökar kravet på få resurser till att göra klart resten av 

kedjan med automatisk intern databearbetning samt lätt tillgängliga utdata. Dessa led sker 

idag manuellt fortfarande. Data från SIR mikro har presenterats vid den första ICPIC-

konferensen i Genève i juli där det bl a konstaterades att detta var den enda presentationen i 

det blocket som redovisade data från 2011 
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